

# Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2018

## Föreningens syfte

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en samlingslokal och träffpunkt i Linde.

## Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Claes Amlinger, ordförande  
Carina Uddin, vice ordförande  
Kerstin Molinder, sekreterare  
Rolf Gahm, kassör  
Heidi Niklasson  
Mats Nyström

Styrelsen har under 2018 haft sex protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande efter årsmötet den 15 mars, samt ett ej protokollfört möte.

## Medlemmar

Den 31 december 2018 hade föreningen 132 betalande medlemmar, varav 119 vuxna, 9 barn och ungdomar samt 4 föreningar. Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa om aktiviteter m.m. Styrelsen sänder också ibland ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar som har uppgett sin e-postadress.

## Verksamhet

Under året har det varit 176 aktiviteter av olika slag i skolhuset. 79 stycken har varit i Skolhusföreningens regi, varav 7 styrelsemöten, årsmöte, 2 arbetsdagar, 37 gympapass i skolhuset (plus 14 st vid träsket) med Carina Uddin som ledare, 23 musikleiksträffar med Heidi Niklasson och Ida Uddin som ledare, servering på valborgsmässoafton, 5 matlagningskvällar med Johan Gahm som ledare, 2 kvällar med tillagning av kroppkakor till sockenlunch under överinseende av Erna Sandqvist, samt sockendag i oktober. Övriga aktiviteter har varit vävstugan (25 ggr), vävkurs (29 ggr), föreningsmöten (32 ggr), kyrkan (3 ggr), Länsstyrelsen (2 ggr), Region Gotland (1 g) och övriga privata fester och sammankomster(8 ggr). Dessutom har bord och stolar varit uthyrda (3 ggr).

Köket på övervåningen med tillhörande två rum har varit uthyrt till hyresgäster i två omgångar under sommaren, tre dagar under midsommaren och 55 dagar från 1 juli till 24 augusti.

## Skolhuset

- Reparationer

Inga större underhållsarbeten har gjorts under 2018. En ny drivaxel till en pelletsskruv, målning av elementet i köket, reparation av två bord som blivit skadade i samband med uthyrning, samt en ny WC-stol i toaletten i källaren eftersom den gamla blev utsatt för skadegörelse. I december upptäcktes en vattenläcka under golvet i pannrummet, härrörande från en vattenledning till toaletterna i källaren. Ny vattenledning har installerats under januari 2019.

- Komplettering av inventarier

Under året har köksutrustningen kompletterats efterhand som behov har uppstått, inte minst tack vare matlagningscirkeln som genomfördes under hösten. Ett nytt vägghängt skötbord har monterats på toaletten och eftersom det har funnits hyresgäster i skolhuset under sommaren har en begagnad tvättmaskin köpts in och placerats i gamla köket i källaren.

- Skyltning

2018 var också det året som skolhuset blev mer synligt. I oktober monterades en skylt med "Skolhuset" på väggen över ingången på framsidan, på samma plats där det förr fanns en sparbanksskylt.

Några veckor senare satte trafikverket på vår beställning upp en vägvisare vid landsvägen där det står "Linde skolhus".

## Tack

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete, både från enskilda och från övriga föreningar i bygden.

### Linde Skolhusförenings styrelse

  
Claes Amlinger

  
Carina Uddin

  
Kerstin Molinder

  
Rolf Gahm

  
Heidi Niklasson

  
Mats Nyström